АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от 09.12.2020					                       № 302-р
	станица  Ленинградская
  О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 30 октября 2020г.         № 261-р «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального земельного контроля
на 2021 год»

            На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2020 г. № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1.Внести в распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 30 октября 2020г. № 261-р «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.ru).
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.
  4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                       И.М. Горобец

image1.wmf

oleObject1.bin